取引先各位

2024年 6月吉日

日本シーム工業株式会社

営業部

価格改定のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、2022年 4月に価格改定を実施させていただいたところではありますが、それ以降に

も予想を上回るペースで原材料価格の高騰が続き、また運送業界の 2024年問題による輸送費

の大幅なコスト増も重なり販売価格の維持が困難な状況となりました。

社内にて検討を重ねました結果、誠に不本意ながら、鉄製フレキシブルチューブ、亜鉛ダイ

カスト製品、樹脂製品、防爆等の真鍮製品について価格改定を実施させていただきたくお願い

する次第です。

 なお、価格改定時期につきましては、2024年 11月出荷分からとなります。

 度重なる価格改定により多大なるご迷惑ご負担をおかけ致しますが、何卒ご理解を賜りまし

て今後とも変わらぬご愛顧、お引き立てのほど宜しくお願い申し上げます。

まずは略儀ながら、書中をもってご案内させていただきます。           敬具

記

 対象商品   鉄製フレキシブルチューブ        １０％～３０％

        亜鉛ダイカスト製コネクタ類       １０％～３０％

樹脂製コネクタ類            １０％～３０％

真鍮製コネクタ類            １０％～３０％

耐圧防爆型フレキシブルフィッチング   ３０％

耐圧パッキン式コネクタ（真鍮製）類   １０％～３０％

 価格改定日  ２０２４年１１月出荷分より

各商品の詳細な価格改定率につきましては別表にてご案内致します

以上